Few Sanchez en su caldad de Apoderada segun carta poder que presenta propietaria de cin (100) 
acciones, El FIDEICOMISO MERCANTIL M-02-011-03 FONDO AMBIENTAL NACIONAL FAN, 

debidamente representado por la seño ita Maria Jeamta Felx Sanchez en su calidad de Apoderada, 
segun carta-poder que presenta propietano de propictano de catorce mil novecientos cincuenta 

(14 950) acciones, La compañia FODERBAQ S.A, deledamente representada por la señorta Maria 

Jacinta Felix Sanchez, en su calidad de Apoderada, segun carla peder que presenta, propietaria de 

doscientas 1200) acciones, El señor JAIME ALBERTO GRANADOS MUTIS, debidamente representada

[...]

segua carta poder que presenta propietaria de doscientas (200) acciones, La señora MARÍA DEL 

CARMEN PEREZ DE LA CAL, debidamente representada por la señonta Maria Jaunta Felix Sanchez, 
en su calidad de Apoderada, segun carta poder que presenta, propietena ce un mil doscientas (1 200) 
acciones El señor XAVIER FRANCISCO PEREZ QUINTEROS, debidamente representada por la 
señorta Mana Jacinta Felx Sanchez, en su calidad de Apoderada, segun carta poder que presenta 
prometano de cuatrocientas venle: 420 acciones, Elseñor JUAN JAVIER PONCE MISLE, debrdamente

[...]

señora MARIA FERNANDA SANTISTEVAN MARZO, por sus promos y personales desechos 
propietaria de cien (100) acciones El SERVICIO DE CESANTÍA DE LA POLICIA NACIONAL, 
Jetidamente epresentado 201 él sevor Copo Raul Emque Alvarado Vergara, en su celilad de 
Apoderado, segun carta-pader que presenta propictano de dieciocho mil (18 000) acciones La 
compaña STANFORD ASSETS 5.4, debidamente representada por la señora Mana Fernanda 
santstesan Marzo, en su calidad de Aprderada, segun carta poder que presenta, propietara de tres 
mil cuatrocientas cincuenta (3 450) scciones, La compañia THE MANHATTAN GROUP INC, 
debidamente representada por la seño.1a Marta Jacmta Felix Sanchez, en su catdad de Apoderada, 
segun carta poder que presente propa Lana de sen ral cian (6 100) acciones, El señor JOSE LUIS 
TORRES MIRANDA por sus propios y personales derechos, propietario de quimintas (500) acciones,